RUA FRANCISCO ALVES MENDES 149 – CENTRO / CEP 64278-000 / COCAL DE TELHA – PIAUÍ

CNPJ: 01.612.574/0001-83 www.cocaldetelha.pi.gov.br Telefone: (86) 3263 - 0238

Cocal de Telha- (PI), 26 de novembro de 2021.

Portaria SEMED Nº08/2021

“Dispõe sobre a designação de servidor para responder pelos Registros

Escolares da Secretaria Municipal de Educação de Cocal de Telha,

Piauí, e dá outras providências.”

    O Secretário Municipal de Educação de Cocal de Telha Estado do

Piauí, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

  Art. 1º- DESIGNAR, a servidora efetiva RAIMUNDA VALDIRA DE OLIVEIRA,

MATRÍCULA 0145, ocupante do cargo de PROFESSORA, para responder pelos Registros

Escolares da Secretaria Municipal de Educação do município de Cocal de Telha – PI.

  Parágrafo Único- o desempenho da presente função não será remunerada.

  Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Cocal de Telha ,Estado do Piauí, aos

26(vinte e seis) dias do mês de novembro de 2021.

MARCELO BARROS FERREIRA

Secretário Municipal de Educação

http://www.cocaldetelha.pi.gov.br/